
Präst 50–75%, EFS-kyrkan på Råå  
Har du likt oss en önskan om att se “människor och samhällen bli förvandlade av Jesus”? Välkommen att 
söka tjänst hos oss! 

Vilka är vi? 

EFS-kyrkan ligger vid havet, i det lilla fiskeläget Råå, i den södra delen av Helsingborg. 
Gudstjänsten är en central del av vårt liv. Lovsång och tillbedjan är något vi vill ska genomsyra 
församlingen, och vi strävar efter att vara en bedjande gemenskap med en karismatisk öppenhet 
och tydligt fokus på Jesus. Vi ser Bibeln som Guds ord och grunden som vi vill bygga både lära 
och liv på. Vi strävar efter att utveckla vårt församlingsliv, så att vi än mer kan leva i vår vision att 
se människor och samhällen förvandlade av Jesus. Vår förening består av drygt 50 medlemmar med en 
stor spännvidd i åldrar. Det ideella engagemanget är en omistlig del av vårt arbetssätt. 
 

Ansvar och arbetsuppgifter 
Som präst i EFS på Råå är du tillsammans med styrelsen ansvarig för föreningens verksamhet. 
Det innebär sedvanliga prästuppgifter såsom att undervisa vid gudstjänster, ha själavård samt att 
inspirera och leda ideella ledare. Utöver detta vill vi utveckla vår missionsgärning och se hur vi 
kan nå fler. Vi ser gärna att du med glädje vill utveckla detta område med oss. 
 

Vem söker vi? 
Vi söker dig som vill vara en herde för vår församling, leda den och ha omsorg om den. Vi vill se 
Guds rike växa på Råå med omnejd (såsom Gantofta, Rydebäck, Påarp, Glumslöv, etc.) och 
därför ser vi gärna att du bor i området och brinner för att nå människor här.  
Du är prästvigd för tjänst inom EFS eller Svenska kyrkan och känner glädje att arbeta i enlighet 
med EFS vision, riktlinjer och fokusområden. Du har erfarenhet av att lägga ut Guds ord och vi 
ser även gärna att du har erfarenhet av församlingsledning. Du har fallenhet för att möta nya 
människor och bygga relationer och förtroende, samt har även viss organisatorisk förmåga. 
 
Stor vikt läggs på personlig lämplighet.  

 

Övriga upplysningar 

Tjänsten är en tillsvidaretjänst på 50–75% som inleds med 12 månaders provanställning. 
Arbetsorten är Råå och arbetstiden är förtroendearbetstid. Tillträde sker enligt överenskommelse. 

För anställningen gäller Arbetsgivaralliansens bransch- och löneavtal för Trossamfund och 
Ekumeniska Organisationer. 

Utdrag ur belastningsregistret, i vårt arbete med att vår verksamhet skall vara en trygg miljö 
för barn och ungdomar, tillämpar vi Lagen om registerkontroll (2013:852). Det innebär att den vi 
erbjuder anställning i EFS Sydsverige har skyldighet att uppvisa ett utdrag ur Belastningsregistret. 

Kontaktuppgifter och ansökan 

Upplysningar om tjänsten kan fås via ordförande Benjamin Albertsson, 
benjamin.albertsson@gmail.com, 0730 842 610 och Regional Missionsledare Lennart Albertsson, 
lennart.albertsson@efs.nu, 0705 979 883 

Facklig representant för Vision-ekumeniska är Malin Söderstjerna-Ersson 0703 433 777, 
malin.soderstjernaersson@fv.vision.se 
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Skicka ansökan med CV och personligt brev till: sydsverige@efs.nu  

Sista ansökningsdag är 15 maj 2026. 

EFS är en självständig organisation inom Svenska kyrkan med betoning på den personliga tron på Jesus Kristus, 
mission, lekmannaengagemang och vardagskristendom. Vars och ens möjligheter att växa i tro och utvecklas i 
lärjungaskap är viktiga. Vi vill verka för en kyrka som bärs av mångas engagemang och delaktighet. EFS vision 
är ”Människor och samhällen förvandlade av Jesus”.   
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